85.491,12Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

85.491,12
Importe en Letras : OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO EUROS CON DOCE  CENTIMOS

MC. 7/2025. Generación de crédito. Subv. Adquisición de maquinaria y vehículos destinados a la limpieza de espacios de uso público.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

85.491,12Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

85.491,12
Importe en Letras : OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO EUROS CON DOCE  CENTIMOS

MC. 7/2025. Generación de crédito. Subv. Adquisición de maquinaria y vehículos destinados a la limpieza de espacios de uso público.Explicación :

.................................................... ....................................................